
  NYHEDSBREV 
UGE 38 – 2025 

VIGTIGE DATOER TIL KALENDEREN 
 
  
23. september: børnehaven på besøg i kirken. (mødetid senest kl. 8.00) 
6. oktober: Foredrag v. Gitte Frost (kl. 19.00 i gymnastiksalen) 
10. oktober: motionsdag 
24. oktober kl. 14.30 – 16.00: Løvfaldsfest i byparken 
11. november: forældremøde i Vuggestuen (kl.19.30 – 20.30) 
18. november: forældremøde i Børnehaven (kl. 19.00 – 20.30) 
28. november: Juleklippedag 
20. december – 4. januar: Juleferie - lukket 
 

 

Arbejdslørdagen er i skrivende stund godt i gang og der er aktiviteter overalt på matriklen. 

Der bliver gjort rent, fejet legeplads, lavet strøm til vores nye værksted/spisehus, fældet træer, klippet hæk, 
fuget murværk og så er selvfølgelig også et hold, der laver mad til det arbejdende folk. 

Rigtig mange er mødt op på denne solbeskinnede dag. Der er en skøn forening mellem børn og forældre, der i 
fællesskab bruger lørdagen på at gøre vores allesammens vuggestue, børnehave og skole til et dejligt sted at 
være barn. 

 

 



Kirkens fødselsdag 

På tirsdag den den 23. har kirken inviteret os til kirkens fødselsdag. En god tradition, hvor børnene får mulighed 
for at se kirken, høre om dens funktioner og komme med helt op i kirketårnet. 

Vi skal tidligt afsted, så alle skal møde ind senest kl. 8.00. 

Foredrag den 6. oktober. 

Som det fremgår af opslag i hhv. vuggestuen og børnehaven indbyder Grønbjerg friskoles bestyrelse til foredrag 
med Gitte Frost som er uddannet fysioterapeut og psykoterapeut med speciale i traumer. 

Personalegruppen var sidste år heldige at få besøg af hende, hvor hun delte ud af sin viden om børn med 
traumer i forb. med adoption. Det blev tydeligt for os at hun havde meget at byde på og var en dygtig formidler, 
hvorfor bestyrelsen besluttede mange flere skulle have mulighed for at høre hende. 

Hendes foredrag den 6. oktober kl. 19.00 i gymnastiksalen bærer overskriften ”Samarbejdet om dit barns 
robusthed” 

Gitte skriver bla.a.: 

Kom og få inspiration til, hvordan du som forælder kan bevare roen, når dit barn er ude af sig selv – og få 
konkrete råd til, hvordan I sammen kan skabe et stærkt samarbejde mellem hjem og skole. Bliv klogere på 
metoder, der styrker dit barns robusthed og trivsel, og som giver dig mere ro og overskud i hverdagen. 

 

Forældremøder 

NaturMusen indbyder til forældremøde følgende dage: 

Vuggestuen: Tirsdag den 11. november kl. 19.30 – 20.30 

Børnehaven: Tirsdag den 18. november kl. 19.00 – 20.30 

Til forældremøde vil vi fortælle om hverdagen, nye og gamle pædagogiske tiltag, værdier og generel info. 
Derudover vil forældrerådet være repræsenteret og vil fortælle om deres arbejde. 

Indbydelse følger senere. 

 

Fredagssang 

Som noget nyt har vi i børnehaven besluttet at lave en fast sangdag for hele børnegruppen, hver fredag 
umiddelbart efter formiddagsfrugten. Indholdet af aktiviteten er forskellig fra gang til gang, da medarbejder har 
ansvar på skift. 

 

Nyt værksted, spisehus, cykelskur. 

Karsten er ved at lægge sidste hånd på vores nye multiskur. Huset er delt op i 4 rum, der indenholder garage til 
cykler og mooncars for både sfo’en og børnehaven, et rum, hvor børnehaven kan gå indenfor og spise, tegne og 
læse uden at komme rigtig ind og endelig får vi et stort værksted med indgang både fra skolen og direkte fra 
børnehavens legepladsen. 

Men hvad skal barnet hedde?? 

Vi mangler et godt navn til vores nye hus. Derfor har vi brug for jeres hjælp. 

Vi sætter en forslagskasse op, hvori man kan putte sit for sine forslag til nyt navn. Husk at skrive dit eget navn 
på, så vi kan se, hvem der fandt vindernavnet. 



Så inden længe vil vi holde indvielsesfest med taler, sang og lidt godt til ganen. Her har vi forhåbentlig også 
vores nye navn på plads. 

 

 


